2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЖЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         15 января 2026 г.

	№
	 79/306-5

	город Ржев

О сводном плане основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов (референдумов) и иных участников избирательного процесса на 2026 год
В соответствии с пунктом 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 25.12.2025 №181/2139-7 «О сводном плане  основных мероприятий по повышению правовой культуры  избирателей ( участников референдума) и обучению  организаторов выборов и референдумов в Тверской области на 2026 год», территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:
1.  Утвердить сводный план основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов (референдумов) и иных участников избирательного процесса на 2026 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением сводного плана основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов (референдумов) и иных участников избирательного процесса на 2026 год возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ржевского района Цветкову Л.Н.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Ржевского района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Ржевского района
	Л.Н. Цветкова

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Ржевского района
	Г.А. Козырева